[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2013 г.     № 443
г. Нижние Серги

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилого помещения, сложившейся в границах Нижнесергинского городского поселения  на 1 квартал 2014 года

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, в соответствии с «Порядком определения рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, сложившейся в границах Нижнесергинского городского поселения для оценки имущественного положения граждан в целях признания их малоимущими  и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденного Постановлением      главы     Нижнесергинского   городского    поселения     от 18.03.2009 г. № 42, Уставом Нижнесергинского городского поселения, протоколом заседания комиссии по определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилого помещения на территории Нижнесергинского городского поселения от 25.12.2013 г. № 5,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения, сложившуюся в границах Нижнесергинского городского поселения на 1 квартал 2014 г.:

- по благоустроенному жилью (покупка) в сумме 26 000 рублей,

- по неблагоустроенному жилью (покупка) в сумме 15 000 рублей.

2. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Нижнесергинского городского поселения.
Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                    А.М Чекасин